
 
Drošības datu lapa / SDS saskaņā ar (EC) No. 1907/2006    

             
            

KATRIN Head & Body 

           
            
1. Vielas/Produkta identifik ācija un zi ņas par ražot āju/import ētāju 
Produkta nosaukums KATRIN Head & Body 
Artikuls 1000 ml: 954052, 500ml: 954205 
Pielietojums Maigas krēmziepes ar patīkamu aromātu un mitrinošu efektu, piemērotas biežai lietošanai. 

Produktam piešķirts Nordic Eco Label “Svanen”, licences no. 527 018. Produkts ražots videi 
draudzīgā veidā apvienojumā ar augstu efektivitāti un kvalitāti. Produkts tiek piedāvāts KATRIN 
padevējiem™. 

Piegādātājs Metsa Tissue Corp. 
P.O. Box 300 
Mantta 35801 
Somija 

Piegādātājs jūsu valstī Sk. Kontakti: http://www.katrin.com 
Atbildīgais par datu drošības lapu info.katrin@metsatissue.com 
Telefons +358 (10) 4647 750 
Telefakss +358 (3) 4742 957 

3.                                                                         Bīstam ības identifik ācija       
Metsa Tissue Corp. noteikusi, ka produkts netiks klasificēts pēc EU-DIRCTIVE 2001/59/EC. 

 
2. SASTĀVS/INFORMĀCIJA PAR SAST ĀVDAĻĀM 

 Vielas nosaukums:  Funkcija:  CAS-numurs  EINECS No. Saturs -%: Klasifik ācija:  

Ūdens - 7732-18-5 231-791-2 >30% - 
Nātrija Lauretsulfāts Virsmaktīvā viela 9004-82-4 266-192-5 5-15% Xi: R36/38 
Kokamidopropila Betaīns Virsmaktīvā viela 61789-40-0 263-058-8 <5% 

 
Xi: R36 

PEG-7 Glicerola Kokoāts Mitrinātājs 68201-46-7/ 66105-29-1 
- 

<1% - 
PEG-4-Rapšu eļļas samīds Virsmaktīvā viela 85536-23-4 - <5% Xi: R38 
MEA-Laurila Sulfāts Virsmaktīvā viela 4722-98-9 225-214-3 <1% Xi: R38, R41 

Vārāmā sāls Viskozitātes kontrole 7647-14-5 231-598-3 <1% - 

Propilēnglikols Šķīdinātājs 57-55-6 200-338-0 <1% - 
Glicerīns Mitrinātājs 56-81-5 200-289-5 <1% - 
Citronskābe pH regulētājs 77-92-9 201-069-1 <1% Xi: R36 

2-Fenoksietanols Konservants 122-99-6 204-589-7 <1% Xn: R22, R36 
Nātrija Benzoāts Konservants 532-32-1 208-534-8 <0,5% - 
Smaržas Aromatizators - - <0,5% R52/53 
Dehidroacetāta Skābe Konservants 520-45-6 208-293-9 <0,5% Xn: R22 
Nātrija Iminodisucināts Savienojošais līdzeklis 144538-83-0 - <0,5% - 
Oktoksiglicerīns Piedeva 70445-33-9 - <0,5% Xn: R20, R41, R52/53 
CI 42090 Krāsviela 2650-18-2 220-168-0 <0,5% - 
            
            
4.  Pirm ās pal īdzības pas ākumi 
Ieelpojot Standarta lietošanā pastāv ļoti mazs risks ieelpot produktu. 
Norijot Pamatīgi skalot muti ar ūdeni. Iedzert lielu daudzumu ūdens. 

Ja diskomforts nepazūd, meklēt medicīnisko palīdzību, līdzi ņemot produkta drošības lapu. 
Nokļūstot uz ādas Nomazgāt ar ūdeni. 
Nokļūstot acīs Nekavējoties skalot acis ar lielu daudzumu ūdens. Ja kairinājums nepazūd, meklēt medicīnisko 

palīdzību. 
            
5. Ugunsdroš ības pas ākumi 
Drošības pasākumi pret ugunsgrēku Produkts nav klasificējams kā viegli uzliesmojošs.  
Atbilstošs dzēšamais aparāts -  
            
6. Sprādziendroš ības pas ākumi 
Personāla drošības pasākumi Izvairīties no izlaistīšanas. Izvēdināt izlaistīšanas zonu. 

Vides aizsardzība Izvairīties no liela daudzuma liešanas kanalizācijā – sk. 12 punktu. 
Savakšānas metodes. Noskalot ar lielu daudzumu ūdens. Pārējā informācija – 13 punktā. 
            
7. Uzglabāšana un lietošana 
Lietošana Sk. 8 punktu. 
Droša uzglabāšana Uzglabāt oriģinālajā hermētiskajā rezervuārā. Nepakļaut sasalšanai.  

Īpašs pielietojums  Pielietojums – sk. 1 punktu. 



 
8. Darba droš ības noteikumi / Person āla aizsardz ība 
Tehniskie līdzekļi Mazgāt rokas un netīrās vietas ar ūdeni pēc lietošanas. 
Pieļaujamā koncentrācija gaisā - 
Personāla aizsardzības aprīkojums Parasti nav nepieciešams. Atkārtotai lietošanai izmantot aizsargcimdus. 
Pieļaujamās koncentrācijas kontrole vidē -  

            
9. Fizikālās un ķīmisk ās īpaš ības 
Agregātstāvoklis Šķidrs 
Krāsa Zila 
Smarža Svaigi ziedi 
Šķīdība ūdenī Šķīst ūdenī 
pH (koncentrāts) 4,5 +/- 0,1 
Viskozitāte 1500 – 2500 cP 
Blīvums 1,02 
Uzliesmošanas temperatūra - 
Viršanas temperatūra - 

            
10. Stabilit āte un rea ģētsp ēja 
Stabilitāte Stabils 
Apstākļi, no kuriem jāizvairās Izvairīties no sasalšanas. 

Nesavietojami materiāli - 
Bīstami sadalīšanas produkti - 

            
11. Toksikolo ģiskā inform ācija 
Akūta toksicitāte Šī informācija balstīta uz piegādātāju informāciju un literatūras izpēti.  
Saskare ar ādu Nav novērots kairinājums. 
Ieelpošana Ieelpošana ir maz ticama standarta lietošanā. 
Saskare ar acīm Var izraisīt diskomfortu, piem. kairinājumu. 
Norīšana Var izraisīt diskomfortu. Var rasties nelabums, galvassāpes un reibonis. 

            
12. Ekolo ģiskā inform ācija 
Produkts satur videi bīstamas vielas. Produkta virsmaktīvajām vielām veikts biodegradabilitātes tests saskaņā ar EC noteikumiem par 
virsmaktīvām vielām mazgāšanas līdzekļos. 

            
13. Utiliz ācijas veidi 
Produkts Atbilst valsts un vietējiem normatīvajiem aktiem.  

 EWC kods 20 01 30 
            

14. Inform ācija par transport ēšanu 
Netiek klasificēta kā bīstama prece (ADR/RID). 

            
15. Nominat īva rakstura inform ācija 
Saturs -  
Brīdinājuma un drošības uzraksti Metsa Tissue Corp. ir nolēmis, ka produkts nav jāklasificē. 
Izmantošanas limiti - 

            
16. Cita inform ācija 
Iepakojums Dimension   Pudeles kastē:  Pudeles uz  EUR-paletes: 

  ½ l bottle 1 l bottle 500 ml: 12 gb.   12 (gb./kastē) x70 (kastes/palete) 
=840 (gb./palete) W:    mm W:     mm 1000 ml: 6 gb. 

L:     mm L:      mm   6 (gb./kaste) x95 (kastes/palete) 
  H:     mm H:      mm    =570 (gb./palete) 
  Brīdinājuma uzraksti, minēti 2 un 3 nodaļā R 22:        Kaitīgs norijot 

R 36:        Kairinošs acīm 
R 36/38:   Kairinošs acīm un ādai 
R 38:        Kairinošs ādai 
R 41:        Nopietnu acu bojājumu risks  
R52/53:    Kaitīgs ūdens organismiem, var radīt ilglaicīgu negatīvu ietekmi ūdens vidē 

 

 


